Администрация

муниципального  образования  Волосовский  муниципальный  район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2017 года  № 233
Об утверждении  бюджетного
прогноза муниципального образования

Волосовский муниципальный район

Ленинградской области на долгосрочный период

          В соответствии с решением Совета депутатов  от 14  декабря 2016 года № 159 «О бюджете муниципального образования  Волосовский муниципальный  район  Ленинградской  области на 2017 год и на плановый период  2018  и 2019 годов»,  постановлением  администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 11 июня 2015 года № 956 «О Порядке разработки и утверждения Бюджетного прогноза муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на долгосрочный период»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить Бюджетный прогноз муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на долгосрочный период  согласно приложениям 1-6.

       2. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета финансов администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава администрации                                                             В.В. Рыжков

Разослано: в дело-2, комитет финансов, структурные подразделения администрации
Киселева И.П.